МБДОУ ЦРР- ДС № 43 пос.Вольгинский

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

30.11.2022 г.                                                                                                  № 48

1. О переводе детей внутри организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести детей из первой младшей группы №4 в группу раннего возраста

№2 с 01.12.2022 г., согласно списка:

1.1. Куранова Савелия Владимировича, 09.11.2020 г.р.

1.2. Ногину Алису Сергеевну, 11.12.2020 г.р.

Заведующий МБДОУ                                                                  Э.А. Былинина